

证券代码：600996  
债券代码：110052

证券简称：贵广网络  
债券简称：贵广转债

公告编号：2022-060

## 贵州省广播电视信息网络股份有限公司

### 关于修订公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

贵州省广播电视信息网络股份有限公司（简称“公司”）于2022年12月23日召开第四届董事会2022年第四次临时会议，审议通过《关于修订〈公司章程〉的议案》。根据公司战略发展和实际经营需要，按照相关法律、法规和规范性文件的规定，现拟对《公司章程》中部分条款进行如下修改：

修订前	修订后
<p><b>第十五条</b> 法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营；法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。完成国家要求广播电视网络服务宣传、文化、教育等方面的各项任务；对全省广播电视网络进行建设、开发、运营和管理；在全省范围内开展模拟广播电视、数字广播电视节目与信息传输业务；利用有线电视网络向有条件的农村延伸、覆盖；广播电视节目制作；互联网信息服务；经营电信业务；支持国家“村村通、户户通广播电视工程”；电影放映；广告设计、制作、代理、发布及营销策划；从事通信工程、电子与智能化工程以及卫星定位系统、数字化互联网报警监控系统、智能安防系统、应急广播系统工程的设计、施工、维修及运营服务；计算机网络和语言信息网络的设计、施工、维修、运营及广播电视网络信息服务及增值电信业务；开展广播电视及信息网络的技术和产品研发、全媒体内容集成制作、生产、销售及服务；国内外广播电视及信息网络设备器材的代理、经销；五金产品批发；计算机、软件及辅助设备批发；通讯及广播电视设备批发；其他机械设备及电子产品批发；</p>	<p><b>第十五条</b> 法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营；法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。完成国家要求广播电视网络服务宣传、文化、教育等方面的各项任务；对全省广播电视网络进行建设、开发、运营和管理；在全省范围内开展模拟广播电视、数字广播电视节目与信息传输业务；利用有线电视网络向有条件的农村延伸、覆盖；广播电视节目制作；互联网信息服务；经营电信业务；支持国家“村村通、户户通广播电视工程”；<b>电影制作、电影摄制服务、摄像及视频制作服务</b>；电影放映；广告设计、制作、代理、发布及营销策划；从事通信工程、电子与智能化工程以及卫星定位系统、数字化互联网报警监控系统、智能安防系统、应急广播系统工程的设计、施工、维修及运营服务；计算机网络和语言信息网络的设计、施工、维修、运营及广播电视网络信息服务及增值电信业务；开展广播电视及信息网络的技术和产品研发、全媒体内容集成制作、生产、销售及服务；国内外广播电视及信息网络设备器材的代理、经销；<b>交通标识、标牌、标杆销售及安装；道路绿化工程、亮化工程</b>；</p>

<p>厨房用具及日用杂品零售；其他日用品零售；文具用品零售；体育用品及器材零售；图书、报刊零售；音像制品及电子出版物零售；摩托车、零配件销售；家用视听设备零售；日用家电设备零售；计算机、软件及辅助设备零售；通信设备零售；其他电子产品零售；五金零售；灯具零售；卫生洁具零售；有线电视工程物资和网络传输设备、通讯设备、电子产品、电子元器件产品开发及销售和技术服务；<b>销售：汽车（限网络销售及分支机构经营）、计算机配件</b>，通讯设备（不含卫星电视广播地面接收和发射设施）、生活用品、办公用品、工艺品（象牙及其制品除外）、五金交电、家用电器、电讯器材、电线电缆、化工产品（除专项，危化品及易燃易爆品）。洗涤用品、化妆品、日用百货、针纺织品、仪器、食品（含酒类）、蔬菜、水果、杂志报刊、充值卡；卷烟零售；食品加工；企业管理及信息咨询。（具体以市场监督管理部门核准为准）</p> <p>公司的经营范围中属于法律、行政法规规定须经批准的项目，应当依法经过批准。</p>	<p><b>智慧停车、交通安全设施设备的销售及安装；停车场车辆引导工程、人员通道智能门禁销售及安装；计算机软件开发、计算机系统服务、基础软件服务、应用软件开发；综合布线；软件维修及维护；通讯终端设备（计算机、软件、多媒体设备、视频监控设备、教学设备、教学仪器、投影设备、音响设备）销售及安装；五金产品批发；计算机、软件及辅助设备批发；通讯及广播电视设备批发；其他机械设备及电子产品批发；厨房用具及日用杂品零售；其他日用品零售；文具用品零售；体育用品及器材零售；图书、报刊零售；音像制品及电子出版物零售；摩托车、零配件销售；家用视听设备零售；日用家电设备零售；计算机、软件及辅助设备零售；通信设备零售；其他电子产品零售；五金零售；灯具零售；卫生洁具零售；有线电视工程物资和网络传输设备、通讯设备、电子产品、电子元器件产品开发及销售和技术服务；<b>汽车销售及汽车保养；销售：计算机配件</b>，通讯设备（不含卫星电视广播地面接收和发射设施）、生活用品、办公用品、工艺品（象牙及其制品除外）、五金交电、家用电器、电讯器材、电线电缆、化工产品（除专项，危化品及易燃易爆品）。洗涤用品、化妆品、日用百货、针纺织品、仪器、食品（含酒类）、蔬菜、水果、杂志报刊、充值卡；卷烟零售；食品加工；企业管理及信息咨询。（具体以市场监督管理部门核准为准）</b></p> <p>公司的经营范围中属于法律、行政法规规定须经批准的项目，应当依法经过批准。</p>
---	--

除上述条款进行修订外，其余条款保持不变。

本议案尚需提交公司 2023 年第一次临时股东大会审议批准。

特此公告。

贵州省广播电视信息网络股份有限公司董事会

2022 年 12 月 24 日